
 

Název projektu: „Snížení energetické náročnosti objektu Technických služeb.“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

Stránka 1 z 3 

  
Písemná výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 
 veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ve smyslu § 12 odst. 3 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a v souladu s ustanovením § 6 
zákona 

 
Název veřejné zakázky: 

 
Snížení energetické náročností objektu Technických služeb. 
 
Druh veřejné zakázky:   
 
Zakázka na stavební práce  
 
1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  
 
Zadavatel:     Město Kostelec nad Orlicí  
Sídlo:      Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ:      00274968  
DIČ:      CZ 00274968  
Bankovní spojení:    27-1240074329/0800, Česká spořitelna a.s 
Jednající:     František Kinský – starosta města  
Telefon:     +420 494 337 200  
E-mail:    podatelna@muko.cz 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.kostelecno.cz 
Kód NUTS:    CZ0524 576361 
Kód ZÚJ:    576631 
Kontaktní osoba zadavatele: Jan Vrána – investiční referent 
Telefon:    +420778768031 
E-mail:    jvrana@muko.cz 
 
 
2) PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH): 4 530 706,- Kč 
 
Zadavatel žádá, aby zakázka mohla být spolufinancována ze zdrojů EU, Fondu 
soudržnosti, Státního fondu životního prostředí ČR a státního rozpočtu prostřednictvím 
Operačního programu životní prostředí. (CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001700) 
 
 
 
 
 
 
 



 

Název projektu: „Snížení energetické náročnosti objektu Technických služeb.“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

Stránka 2 z 3 

3) PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Snížení energetické náročnosti objektu Technických služeb: Předmětem plnění veřejné 
zakázky jsou stavební práce spočívající zejména v zateplení střechy, obvodového pláště 
budovy a dále pak výměně výplní otvorů dle projektové dokumentace, která je součástí 
této zadávací dokumentace. 
 
Realizace zakázky bude provedena dle jednostupňové projektové dokumentace pro 
vydání stavebního povolení a pro provedení stavby „Stavební úpravy č.p. 1458 Kostelec 
nad Orlicí“, zpracované společností Východočeská rozvojová, s.r.o., Sadová 1539, 549 01 
Nové Město nad  Metují, ICO: 28771044. Datum zpracování 12/2015. Zodpovědný 
projektant Ing. Jiří Urban, ČKAIT 0601554. 
 

Kód CPV: 45000000-7 Stavební práce 
 

Přístup k zadávací dokumentaci  
 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je k dispozici ke stažení na profilu zadavatele 
https://zakazky.kostelecno.cz 
 
 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH 
 

 
 
4) LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídky se podávají písemně v listinné formě osobně nebo doporučeně poštou 
v uzavřených obálkách, označených „Snížení energetické náročnosti objektu 
Technických služeb - NEOTVÍRAT“.  
 
Dále bude na obálce uveden název a adresa uchazeče, na níž je možno zaslat oznámení 
podle § 71 odst. 6 a odst. 7 zákona. Obálky musí být na uzavření opatřeny razítkem, 
případně podpisem uchazeče.  
 
Nabídky budou přijímány na podatelně Města Kostelec nad Orlicí, až do konce lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 10.6. 2016 do 10:00 hod. a to na adrese:  
 
Město Kostelec nad Orlicí  
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí  
 
Pro určení, kdy byla nabídka zadavateli doručena, je rozhodující otisk podacího razítka 
podacího místa zadavatele. V případě doručení poštou je za okamžik předání považováno 
převzetí zásilky adresátem.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Název projektu: „Snížení energetické náročnosti objektu Technických služeb.“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

Stránka 3 z 3 

5) OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  
 
Obálky s nabídkami budou otevřeny ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v sídle 
zadavatele – v budově A, Palackého náměstí 38, 517 41 v Kostelci nad Orlicí, zasedací 
místnosti v III. NP s označením A 302.  
 
Právo zúčastnit se otevírání obálek mají uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. 
Zástupce uchazeče svou přítomnost potvrdí podpisem v listině účastníků.  
 
 
Pozn.: Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení. 
 
 
V Kostelci nad Orlicí dne 20.5.2016 
 
 
         
Jan Vrána 
Investiční referent odboru SMM         


		2016-05-24T10:02:33+0200
	Jan Vrána




